PAGE
2

РЕШЕНИЕ
от « ____ »  ___________ 20_____ года                                                                    №_____

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан за 2 квартал 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан за 2 квартал 2022 года согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационном стенде Администрации сельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Алькино, ул. Кольцевая, д.6 и на официальном сайте Администрации сельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: http://cp-alkino.ru.
3. Контроль по выполнению настоящего решения Совета возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам экономического развития и собственности.
Глава сельского  поселения

Алькинский сельсовет
муниципального района

Салаватский район РБ
                                     А.Н.Садыкова